
37 38

40

19

15

18

13

20

21

14

31

39

35

28

41

3

2

29

30

42

5

6

26

1

2527

24

8

22

11

12

10

9

23

7

16

17

36

43

44

DT4

33

32

4

34

b

a

17

16a

b

DT5

44 1 Rondelle plate ISO 10673-Type L-6 Rondelle Z6 
43 1 ECROU HEXAGONAL ISO 4032, M 6

42 1 TIGE DE MANOEUVRE DU LEVIER
41 1 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux ISO 4762 - M5X20 Vis C HC, M 5x20
40 1 CABLE DE RAPPEL
39 1 Ressort de traction2
38 1 Ecrou hexagonal ISO 4035, M 8
37 1 Rondelle plate ISO 10673-Type L-8 RONDELLE Z, 8
36 1 ATTACHE CABLE DE RAPPEL
35 1 AXE RESSORT
34 1 Ecrou hexagonal ISO 4032, M 12
33 1 Rondelle plate ISO 10673-Type L-12 Rondelle Z, 12
32 1 TIGE FILETÉE
31 1 EMBOUT DE RÉGLAGE DE LA TENSION DU RESSORT
30 3 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux ISO 4762 - M8X20 Vis C HC, M 8x20
29 1 SUPPORT DU TUBE GUIDE
28 1 TUBE GUIDE DU RESSORT
27 1 Goupille Cylindrique type A  , 3x20
26 1 VIS D'ENTRAINEMENT DU RAPPORT VARIABLE
25 1 BOUTON DE MANOEUVRE
24 2 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux ISO 4762 - M4X12 Vis C HC, M 4x12
23 1 AXE PATIN DE RADIAX
22 1 PATIN DE DÉPLACEMENT DU RAPPORT VARIABLE
21 1 Ecrou hexagonal ISO 4032, M 20
20 1 Rondelle plate ISO 10673-Type L-20 Rondelle Z, 20
19 1 ARBRE à CAMES
18 1 ENTRETOISE
17 3 Ecrou hexagonal ISO 4032, M 8
16 3 Rondelle plate ISO 10673-Type L-8 Rondelle Z, 8
15 1 Vis à tête cylindrique large fendue ISO 1580 - M5X10 Vis CLS, M 5x10
14 1 AXE GALET
13 1 GALET
12 1 SUPPORT PATIN
11 1 PATIN DE RADIAX
10 1 POUPÉE MOBILE
9 1 RADIAXE
8 1 SUPPORT DU RAPPORT VARIABLE
7 2 VIS DE BRIDAGE DU RADIAX
6 1 CAME CLOCHE
5 1 AXE DU LEVIER
4 1 LEVIER
3 4 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux ISO 4762 - M10X20 Vis C HC, M 10x20
2 1 SUPPORT DU LEVIER
1 1 BATI

REPERE Nre DÉSIGNATION OBSERVATION


	NOMENCLATURE P4.5
	Vue de mise en plan13


